Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1Ь .0%- № !ЛьО- и

О проведении Чемпионата Оренбургской
области по рыболовному спорту в
дисциплине «ловля донной удочкой»

На основании приказа Государственного автономного учреждения «Центр
проведения мероприятий Оренбургской области» Министерства физической
культуры, спорта и туризма Оренбургской области от 21.08.2019 № 40-СМ «О
проведении соревнований», письма Региональной обгцественной организации
«Федерация рыболовного спорта Оренбургской области» от 19.08.2019 № 028,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Провести в Сорочинском городском округе на южном берегу
Сорочинского водохранилигца с 7 по 8 сентября 2019 года Чемпионат
Оренбургской области по рыболовному спорту в дисциплине «ловля донной
удочкой».

2. Отделу по физической культуре и спорту администрации Сорочинского
городского округа (В.И.Кочетков) оказать содействие Федерации рыболовного
спорта Оренбургской области в организации и проведении Чемпионата
Оренбургской области по рыболовному спорту в дисциплине «ловля донной
удочкой».

3. Рекомендовать:
3.1. Отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по

Сорочинскому городскому округу (Ганичкин А.А.) обеспечить общественный
порядок и безопасность при проведении Чемпионата Оренбургской области по
рыболовному спорту в дисциплине «ловля донной удочкой».

3.2. Сорочинскому отделению вневедомственной охраны - филиал
Федерального государственного казенного учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Оренбургской
области» (Кельзин А.И.) организовать мероприятия по обеспечению
антитеррористической безопасности при проведении Чемпионата Оренбургской
области по рыболовному спорту в дисциплине «ловля донной удочкой».

3.3. 40-ой пожарно-спасательной части по охране города Сорочинска
Федерального государственного казенного учреждения «10 отряд Федеральной
противопожарной службы по Оренбургской области» (Мустаев Р.А.) обеспечить
противопожарную безопасность при проведении Чемпионата Оренбургской
области по рыболовному спорту в дисциплине «ловля донной удочкой».

3.4. Отделу надзорной деятельности и профилактической работы по
Сорочинскому городскому округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам
Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного
управления МЧС России по Оренбургской области (Торопчин В.А.) обеспечить
контроль за соблюдением правил пожарной безопасности в период проведения
Чемпионата Оренбургской области по рыболовному спорту в дисциплине «ловля
донной удочкой».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по физической культуре и спорту, ОМВД РФ по Сорочинскому
городскому округу, 40-ой ПСЧ ФПС, Кельзину А.И., Торопчину В.А., ГАУ «ЦСП 00» , Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru